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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i
produktionskøkken, stuen og på 1. sal, målt temperatur i
køleskabe og frysere. Kontrolleret opbevaring af fødevarer på
morgenmadsbuffet i stuen og på 1. sal. At der er faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i produktionskøkken,
stuen og på 1. sal. Gennemgået procedurer for brug af tørrede
hvide bønner i færdigretter herunder udblødningstid, kogning,
hakning og indfrysning i portioner, - udblødningsvand kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i produktionskøkken, lagerlokaler,
kølerum og fryser. I køkkener i stuen og 1. sal, produktbærende
overflader, køleskabe, fryser, mikorovn, opvaskemaskine og
køkkenskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
produktionskøkken af modtagekontrol af kølevarer,
køle-frostopbevaring, varmebehandling, nedkøling og
genopvarmning (lune retter), og for stuen og 1. sal køle og
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frostopbevaring i perioden oktober 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret i stuen og 1. etage: Stikprøvevist kontrolleret mælk, mælkeprodukter,
smør, ost, yoghurt ompakket i små bægre, bægre med is, små bægre med fromage på frost for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Der står 4 små bægre med ompakket yoghurt pære og banan med Best før 18/1.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om holdbarhedsmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 % herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1.- 2.- 3. og 4. kvartal i 2023. Stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne,
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager, kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet
på lager er registreret i regnskabet. Kontrolleret doumetation ved økologicertifikater at leverandører er
underlagt økologikontrol. at Ingen anmærkninger.


